
LA PLATA, 30 de Octubre de 2009. 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 6.097 
 
VISTO:  

 
 

Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan 
la inscripción, y 
 

 
 

 
 

CONSIDERANDO: 
 

 
 

Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las 
disposiciones 
 vigentes que rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 
 
Por ello, el 
 
 
 

 
PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 

DISPONE: 
 
ARTICULO 1 º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos a los 
siguientes profesionales: 
 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
GONZALEZ, ANA MARIA 137 139 35517/8 LOMAS DE 

ZAMORA 
BRAVO, ORLANDO HORACIO 137 140 35518/6 AVELLANEDA 
HERRERA, NESTOR GABRIEL 137 141 35519/4 LOMAS DE 

ZAMORA 
CREVANI, PABLO JAVIER 137 142 35520/8 AVELLANEDA 



GARMENDIA, JAVIER ANTONIO 137 143 35521/6 LOMAS DE 
ZAMORA 

ZURITA, ANA MARINA 137 144 35522/4 SAN MARTÍN 
AGUILAR, MARÍA AGRIPINA 137 145 35523/2 LOMAS DE 

ZAMORA 
TABOADA, ANDREA YANINA 137 146 35524/1 AVELLANEDA 
TORRE, MARIANA 137 147 35525/9 LOMAS DE 

ZAMORA 
KAZIMIRCZYK, MARTÍN EDUARDO 137 148 35526/7 LOMAS DE 

ZAMORA 
SUBERT, EDITH CAROLINA 137 149 35527/5 SAN MARTÍN 
PRINGLES, WALTER ARISTÓTELES 137 150 35528/3 C.A.B.A. 
RAFANIELLO, FERNANDO JOSE 137 151 35529/1 AVELLANEDA 
GIMENEZ, GASTON MARCELO 137 152 35530/5 LA PLATA 
 
ARTICULO 2 º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciado en Administración al 
siguiente profesional: 
 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
RAFANIELLO, FERNANDO JOSE 6 211 35529/1 AVELLANEDA 
 
 
ARTICULO 3 º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 
de la Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase 
copia de la presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas 
de la Provincia de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido 
archívese. 
 
 
 
 

Dra. Diana S. Valente 
Contador Público 
Secretaria General 

Dr. Julio César Giannini 
Contador Público 

Presidente 
 
 
 
 


